
Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Klášterec nad Ohří, evidenční číslo 4021, 

Chomutovská 116, 431 51 Klášterec nad Ohří 

 

ZÁPIS 

ze schůze výboru 

ze dne 9.4.2025 

 

1. Předání několika věcí od bývalého předsedy R. Oupice - platební karta, klíče ( dva klíče si ještě 

nechá - do dvou měsíců odstraní své dřevo uložené na pozemku u RD). Kompletní předání agendy, 

např. dokumentace hospodáře, proběhne dne 16.4.2025 v 17 hodin. 

 

2. R. Oupic na místě autorizoval dvě platby v rámci účtů patřících MO - první v rámci FIO 

(400.000,- ze spořícího na běžný), druhou z FIO do KB (500.000,-). Tímto budou budoucí platby 

(po přechodnou dobu jen z KB) probíhat bez prodlení a bez nutnosti autorizace R. Oupicem, který 

již není předsedou ani členem výboru MO. 

Účetní Jan Kalkuš zjistí v KB postup, jak rychle odstranit přístup R. Oupice k účtu v KB, neboť tam 

není potřeba autorizace druhé osoby a existuje potenciální riziko zneužití tohoto přístupu. 

 

3. Končící pokladní S. Hnátová předala za dohledu dozorčí komise pokladní knihu a hotovost nové 

pokladní M. Mazánkové. Výsledek předání: Bez závad. Zápis o předání je součástí pokladní knihy. 

 

4. Výbor vzal na vědomí konání kontrolního odlovu v Mikulovicích - rybářský kroužek - 26.4.2025. 

 

5. Předseda a jednatel se dohodli na schůzce za účelem ověření podpisů potřebných ke změně 

zápisu v obchodním rejstříku. Potřebná dokumentace bude po dohodě se sekretariátem odeslána na 

ÚS. 

 

6. Účetní do příští schůze stanoví datum zveřejnění účetní uzávěrky za rok 2023. 

 

7. Předseda si prostudoval Zápis o revizi plynových zařízení, z něhož plyne, že revize prošla bez 

závad. Není tedy nutná žádná výměna rozvodů, jak bylo zmíněno na členské schůzi. 

 

8. Příští schůze výboru: 16.4.2025 v 18 hodin. 

 

 


